ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO NQ 23, DE 13 DE DEZEMBRO DE 1 976

"DispÕe·sobre concessão de Abono de

Natal"•

FÂÇO SABER QUE A CÂMARA.MUNICIPAL APROVOU E :ED OOUTOR

NOEL FERNANDO PASSAES1 PRESIDENTE, NOS TERM)S 00 ARTIGO

N. V. DO Rm IMENTO mTERNO' PROMULGO A SEGU,INTE

RESOLUÇÃO

Artigo lR - Pica concedido, anualmente

um Abono de Natal aos Funcionários da Câmara ~icipal,

clusive os nomeados em Comissão~ equivalente ao salário

MA -
16

t

in -
ou

vencimento que cada um estiver percebendo no mes imediatam•!!

te anterior A concessão.

Par~afo 1'nico - O Abono a que se refere es -
te artigo estende-se aos inativos e p~sionistas.

Artigo 29 - As despesas com a execução -

desta Resolução correrão por cont~ de verbas ~r6prias do

orçamento vigente.

Artigo em

vigor na data de sua publicaç~ •

Cruze 1 976.

Dr. ssaes

Pu.blicada na Secretaria da câmara. Mlmici -
pal de Cruzeiro, aos 13 dias do mes de bro de 1 976 •

Dr.

mncb.